
 
            UCHWAŁA NR XXXIX/198/2014 

        RADY GMINY  MIRÓW 
           z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

 
 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Mirów za udział w działaniu ratowniczym lub 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 
 
 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. – Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 r. nr 178 poz. 1380 z późn. zm.),  
RADA GMINY  MIRÓW uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

 Ustala się ekwiwalent pieniężny członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu Gminy Mirów uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub uczestniczącym w 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę  w 
wysokości : 
 
 1. Za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę tj. szkolenie bojowe, przygotowanie i udział w zawodach 
sportowo pożarniczych, ćwiczeniach taktycznych w wysokości 8,00 zł za każdą godzinę 
udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
 
2. Za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę tj. szkolenie stacjonarne, przygotowawcze w wysokości 4,20 zł za każdą godzinę 
udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/111/2009 RADY GMINY W MIROWIE z dnia 30 stycznia 
2009 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Mirów za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


